
施設代表者各位

奥越地区委員会

令和6年度看護協会奥越地区委員会研修会のご案内　

  1．日時

  2．場所

  3．テーマ

  4．講師

  5．対象

  6．参加費 無料

  7．申し込み先/ FAX　0779-88-3739 TEL　0779-88-0350

    問い合わせ先 　JCHO福井勝山総合病院　松谷百合江

ご施設名

ご出席者名

氏名 職種 氏名 職種

令和６年７月

　時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
  平素は福井県看護協会奥越地区委員会の活動に格別のご配慮を賜り厚くお礼申し上げ
ます。
  つきましては、令和6年度研修会を下記の通り開催致しますので、ご参加くださいま
すようご案内いたします。
　なお、参加ご希望の方は9月17日(火)までにFAXにてご連絡いただきますようお願い申
し上げます。

2024年9月27日（金）18時00分～20時00分

JCHO福井勝山総合病院　2階講堂

被災地から学び、災害時の対応を考えよう

病院・施設・訪問看護ステーション・行政などに勤務されている
看護職
介護職員・ケアマネージャー・ソーシャルワーカー・その他関心
のある方

記

参加申込書

    ※感染症拡大などの理由により参加を制限させていただく場合がござい
    ます。予めご了承ください。

福井大学学術研究院医学系部門看護学領域臨床看護学分野助教
災害看護専門看護師

酒井彰久先生


